GOBIERNO REGIONAL CUSCO





FE DE ERRATAS RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL N° 156 2021-GR CUSCO/GR

Cusco, 0 5 ENE. 2021

EL GOBERNADOR REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE CUSCO

Fe de erratas, para rectificar el ARTICULO PRIMERO de la Resolución Ejecutiva Regional N° 056-2021- GR CUSCO/GR de fecha 05 de enero del 2021, de conformidad a lo establecido por el numeral 212.1) del artículo 212° de la Ley N° 27444, Ley Procedimiento Administrativo General;

DONDE DICE:

DESIGNAR a partir de la fecha a **MARÍA LOURDES DEL CASTILLO BEJAR** el Cargo de Confianza de Director de Administración, en la **GERENCIA REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN** del Gobierno Regional de Cusco.

DEBE DECIR:

DESIGNAR a partir de la fecha a **MARÍA LOURDES DEL CASTILLO BEJAR** el Cargo de Confianza en la **GERENCIA REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN** del Gobierno Regional de Cusco.

REGISTRESE Y COMUNIQUESE

JEAN PAUL BENAVENTE GARCÍA GOBERNADOR REGIONAL GOBIERNO REGIONAL DEL CUSCO